

Årsredovisning

för

Animus Home AB

559027-9856

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fidan Bytyqi, Styrelseledamot
2024-06-12

Styrelsen för Animus Home AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under hösten år 2015. Bolaget bedriver utveckling och försäljning av IoT tjänster och produkter för uppkopplade inomhusmiljöer.

Verksamheten har sin bas Lund.

Företaget har sitt säte i Hörby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat markant jämfört med föregående år. Ökningen beror på ett tillfälligt konsultuppdrag som utfördes under 2023.

IoT infrastrukturen har utökats och beprövats för att bättre hantera företagets vidare satsningar i nya rörelsegränar och på så sätt möta tilltänkta marknadsbehov.

Aktiekapitalet är per 2023-12-31 mer än till hälften förbrukat. Kontrollbalansräkning har inte upprättats och styrelsen har beslutat om fortsatt drift, under eget ansvar. Bolaget har en tvingade konvertibel som ämnas vara en del av en större planerad nyemission.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	251	25	201	949
Resultat efter finansiella poster	176	-53	-176	39
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen varierar med mer än 30 procent jämfört med fg år. Se information i förvaltningsberättelsen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	52 600	639 600	-1 764 428	-53 264	-1 125 492
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-53 264	53 264	0
Årets resultat				176 080	176 080
Belopp vid årets utgång	52 600	639 600	-1 817 692	176 080	-949 412

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	639 600
ansamlad förlust	-1 817 692
årets vinst	176 080
	-1 002 012
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 002 012
	-1 002 012

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		250 770	24 756
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		250 770	24 756
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-38 482	-41 338
Övriga externa kostnader		-11 443	-15 179
Summa rörelsekostnader		-49 925	-56 517
Rörelseresultat		200 845	-31 761
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 047	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 812	-21 519
Summa finansiella poster		-24 765	-21 503
Resultat efter finansiella poster		176 080	-53 264
Resultat före skatt		176 080	-53 264
Årets resultat		176 080	-53 264

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

130 954

157 649

Summa varulager

130 954

157 649

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

57

0

Summa kortfristiga fordringar

57

0

Kassa och bank

Kassa och bank

61 883

4 033

Summa kassa och bank

61 883

4 033

Summa omsättningstillgångar

192 894

161 682

SUMMA TILLGÅNGAR

192 894

161 682

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		52 600	52 600
Summa bundet eget kapital		52 600	52 600
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		639 600	639 600
Balanserat resultat		-1 817 692	-1 764 428
Årets resultat		176 080	-53 264
Summa fritt eget kapital		-1 002 012	-1 178 092
Summa eget kapital		-949 412	-1 125 492
Långfristiga skulder			
	2		
Obligationslån		700 000	700 000
Övriga skulder till kreditinstitut		106 745	149 442
Summa långfristiga skulder		806 745	849 442
Kortfristiga skulder			
	2		
Övriga skulder till kreditinstitut		42 696	42 696
Övriga skulder		272 865	375 036
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		335 561	437 732
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		192 894	161 682

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Skulder som avser flera poster

Företagets Almilån om 149 441 kronor (192 138 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	106 745	149 442
	106 745	149 442
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	42 696	42 696
	42 696	42 696

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hörby,

Fidan Bytyqi
Fidan Bytyqi
Ordförande
2024-06-07

Vatan Bytyqi
Vatan Bytyqi
2024-06-07

Vigan Bytyqi
Vigan Bytyqi
2024-06-07